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Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

LEY N° 5554/2016 Y SUS MODIFICACIONES
EJERCICIO FISCAL 2017 

PODER EJECUTIVO

MINISTERIO DEL TRABAJO, EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL  16          260.017.927.861
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INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

         204.489.844.101

          55.528.083.760
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INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

           5.653.477.712

           4.307.979.700

         194.528.386.689

          55.528.083.760
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MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS DE LA TESORERIA GENERAL

TRANSFERENCIAS DE LA  TESORERIA GENERAL

           5.653.477.712

           4.307.979.700

         194.528.386.689

          55.528.083.760
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MULTAS

VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y DOCUMENTOS

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS INSTITUCIONALES

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL CREDITO EXTERNO

RECURSOS INSTITUCIONALES

           5.653.477.712

           4.307.979.700

          26.917.695.007

         167.610.691.682

           1.377.110.881

           7.944.081.981

          46.206.890.898
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